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Huhti-toukokuun aikana musiikkiopistossa täytetään viulunsoiton, klarinetin ja saksofoninsoiton, tanssin 
ja harmonikansoiton opettajavirat toistaiseksi voimassaolevina virkasuhteina. Virkojen 
valintatyöryhmässä tulee olla vähintään työnantajan edustus sekä asianomaisen opetusaineen tai sen 
saman opetusaineen opetusalan ammattilainen. Tapana on ollut, että valintatyöryhmässä on ollut myös 
johtokunnan jäsen ja mikäli mahdollista/perusteltua, lautakunnassa voi olla myös kunnan 
henkilöstösihteeri. Opettajakunnasta voidaan nimittää jäsen, mikäli se katsotaan tarpeelliseksi. 
Olennaista on varmistaa, että hakijat voivat tulla arvioiduksi tasapuolisin lähtökohdin siten, ettei 
esimerkiksi jo virkaa hoitanut hakija saa erityisasemaa valintatyöryhmän henkilöstöjäsenen kautta. Siitä 
syystä kunkin valintalautakunnan rakennetta tulee pohtia täytettävän tehtävän näkökulmasta.  
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 musiikkiopiston rehtori 

 
Esittelijä 
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Päätösehdotus 
 Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta nimeää viulunsoiton opettajan valintatyöryhmään rehtorin 

lisäksi johtokuntajäsenen ja oppilaitoksen ulkopuolisen viulupedagogin. Harmonikansoiton opettajan 
valintatyöryhmään nimetään rehtorin lisäksi johtokuntajäsen sekä oppilaitoksen ulkopuolinen 
harmonikkapedagogi. Klarinetin ja saksofoninsoiton opettajan valintatyöryhmään nimetään rehtorin 
lisäksi johtokuntajäsen, sekä puupuhallinpedagogi joko omasta henkilöstöstä tai oppilaitoksen 
ulkopuolelta. Tanssinopettajan valintatyöryhmään nimetään rehtorin lisäksi johtokuntajäsen, 
opetushenkilöstön edustaja sekä mahdollisesti useamman hakijan valintatilanteessa myös 
tanssipedagogin mikäli saatavilla. 

 
Päätös 
 Hyväksyttiin. Viulunsoiton opettajan ja tanssinopetuksen tuntiopettajan valintatyöryhmän edustajaksi 

nimettiin johtokunnasta Leena Väistö, harmonikansoiton tuntiopettajan valintatyöryhmään Pirkko 
Hyvärinen sekä klarinetin ja saksofoninsoiton opettajan valintatyöryhmään Minna Sallinen. Johtokunnan 
edustajien varaedustajaksi kaikkiin työryhmiin nimettiin Liisa Hiltunen. Johtokunta valtuutti rehtorin 
nimeämään kuhunkin työryhmään asianomaisen opetusaineen pedagogin tai opetushenkilöstön 
edustajan. 
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